
Seglarskolan är slut för 2011!  

 

Augusti är kommen och sommarens seglarskoleveckor har precis avslutats här nere på 

Läjet. Det har varit en fantastiskt bra sommar för seglarskola ur flera avseenden, men 

inte minst har vädret varit bättre än många andra somrar, med kring 20° och väldigt få 

dagar med för mycket eller för lite vind. Vi har hunnit med massvis med segling, sol, 

bad och även sett någon enstaka säl! 

 

Nytt för i sommar är att vi utöver våra optimistjollar och 2-krona har kunnat använda 

oss av en C55 i vår verksamhet. C55 är en öppen kölbåt med sänkköl och lämpar sig 

utmärkt för de lite äldre eleverna, men också de dagar då det blåser för mycket för 

optimistjollarna. Då har vi istället kunnat ta ut C55an och visat våra elever hur det kan 

vara ute på sjön när det går rejält med vind och båten formligen surfar fram på våg 

efter våg! Förmodligen har detta uppskattats lika mycket av eleverna som av oss 

instruktörer. 

 

En annan nyhet är att vi har haft möjlighet att ha en seglande instruktör på vattnet som 

har seglat runt i en Laser (en lite större enmansbåt) och därifrån har kunnat coacha 

och demonstrera för eleverna. Den har använts både i barn/ungdoms- och 

vuxenkurserna och har ifrån instruktörernas perspektiv tillfört många mycket ute på 

vattnat. 

 

Tack vare C55an har vi i sommar även kunnat hålla vuxenkurser som har varit 

mycket uppskattade. De flesta som har gått dessa kurser har valt att gå tre dagar, 

förmiddag eller eftermiddag, och har varit väldigt nöjda med vad som har hunnits 

med under kurserna! Utöver tredagarskurserna har vi även haft ett par prova-på 

tillfällen, där seglingsintresserade vuxna har kommit hit för en halvdag på havet där 

de har kunnat få en känsla för vad segling innebär. Förhoppningsvis får vi se er igen 

som elever i framtida kurser där ni kan få lära er att hantera en segelbåt på riktigt! 

 

Slutligen vill vi instruktörer tacka alla er elever för en fantastisk sommar. Det är ni, 

barn som vuxna, som gör att vi kan ha världens bästa sommarjobb som vi redan nu 

längtar tillbaka till! Tveka inte att redan nu höra av er till kansliet för att ställa era 

frågor om vår seglarskola och varför inte preliminärboka en kurs redan nu så att den 

finns med i nästa sommar planer? 

 

 

 

 


